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Utlysning av inntil 5 doktorgradsstipendiatstillinger ved ILN 

Saksopplysninger/sakssammendrag 
For 2021 har Det humanistiske fakultet 36 ph.d.-stillinger til fordeling. Stillingene er blitt fordelt pro rata 

mellom instituttene ved HF, der størrelsen på instituttene er beregnet ut fra antall tilsatte professorer og 

førsteamanuenser. Den 4.6.2020 fikk ILN tilsagn om midler til fem treårige ph.d.-stillinger. Fakultetet 

forutsetter relativt raske ansettelser – kunngjøringstekst skal være klar innen 30.10.2020, utlysning skal skje 

innen 1.12.2020. Tiltredelse skal normalt skje i august 2021. Det er et krav at fordeling og kunngjøring av 

stillingene behandles i instituttstyret. Instituttene kan velge å konvertere stillingene fra ph.d.-stipendiat til 

postdoktor, men må da selv dekke merkostnadene.  

 

Instituttledelsen forslag til faglig innretning på utlysningene 
Instituttledelsen ønsker ikke å konvertere stillingene fra ph.d.-stipendiat til postdoktor, men derimot å 

legge til rette for at de førsteamanuensene og professorene som fortsatt har lite eller ingen erfaring med 

ph.d.-veiledning, får anledning til å veilede.  

Forslaget til fordeling er videre motivert av et behov for å styrke nye satsninger ved instituttet som 

klarspråk og eksperimentell fonologi (og herunder bruk av den sosiokognitive lab-en ved MultiLing), samt 

styrke forskningen i nordisk språkvitenskap og norsk som andrespråk hvor instituttet har flere ansatte som 

er tidlig i karriereløpet og derfor har lite eller ingen erfaring med ph.d.-veiledning. Nordisk litteratur og 

Senter for Ibsen-studier foreslås også tildelt én stipendiat fordi miljøene har høy produksjon av forskning og 

god tilstrømning av søkere. Satsningen på fagmiljøene Nordisk litteratur, Nordisk språk og Retorikk og 

kommunikasjon anses dessuten som en satsning lektorutdanningen, og herunder også fagmiljøenes 

samfunnsrelevans.  

Instituttledelsen fremmer med dette forslag om at følgende fagmiljøer, eller sammensetning av fagmiljøer, 

får én stilling hver: 
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FORSLAG TIL VEDTAK: 
Instituttstyret vedtar å til sammen utlyse fem ph.d.-stillinger på fagområdene (én utlysning pr. fagområde):  

1) Norsk som andrespråk / Nordisk språkvitenskap 

2) Retorikk og kommunikasjon – med prioriteringen klarspråk 

3) Nordisk litteratur og Senter for Ibsen-studier 

4) Nordisk språkvitenskap og allmenn lingvistikk – med prioriteringen (eksperimentell) fonologi 

5) Norrøne og keltiske studier 

Utlysningstekster legges frem for vedtak på førstkommende styremøte. 

 

 

 


